                                                                                    Ver.1.00
 ZC-AC4805     １
 FLEXLAN ZC シリーズ
ZCシリーズ用 ACアダプタ 48V
 ZC-AC4805
製品の仕様･色･デザインは、予告なしに変更することがあります。
本製品は、入力：100～240VAC、出力：+48VDC 0.5Aの ACアダプタ
です。
項目 仕様
入力電圧範囲 100 - 240VAC  50Hz/60Hz
定格入力電流 1.0A (100VAC)
周波数 47 - 63Hz
定格出力電圧 48V DC ±5% (0A - 0.5A 時)
定格出力電流 0.5A (Max.)
使用周囲温度 0 - 40℃
使用周囲湿度 20 - 90%RH (ただし、結露しないこと)
浮遊粉塵 特にひどくないこと
腐食性ガス ないこと
外形寸法 (mm)
33.2(W)×83.2(D)×66.0(H)
(ただし、ケーブル部 1500.0 は含まない)
質量 130g
□本体…1
□取扱説明書…1
1500±30 (E)
80+0/-20
5.5±0.1 (H)
2.1±0.1 (G)
9
.5
±
0
.5
 (
F
)
[mm]
6
6
.0
±
1
.0
 (
A
)
83.2±0.5 (C)
3
3
.2
±
1
.0
 (
D
)
1.5±0.1
12.7±0.127
4
9
.0
±
1
.0
 (
B
)
6.3±0.2
1
7
.0
5
±
1
.1
8
φ3.18±0.127
外形図  製品仕様
商品構成